
Pioneering Gas Sensing Technology. ionscience.com 

DOKOVACÍ 
STANICE ARA-X

Tato publikace není určena jako základ smlouvy a specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Testovací a kalibrační stanice

Tel: +44 (0) 1763 208 503 E: info@ionscience.com Tel: +33 613 505 535 E: info@ionscience.fr Tel: +39 051 056 1850 E: info@ionscience.it

Tel: +49 2104 14480 E: sales@ism-d.deTel: +1 (877) 864 7710 E: info@ionscienceusa.com

Tel: +91 40 4853 6129 E: sales@ionscience-india.com

Tel: +86 21 52545988 E: info@ionscience.cn

Kontaktujte nás

Dokovací stanice ARA-X vás zbaví starostí s údržbou díky bezproblémovému ovládání pomocí jediného 
tlačítka a zajistí bezproblémové testování nárazů, kalibraci a ověřování alarmů. Automaticky 
zaznamenává sériová čísla, data a časy testů ARA-X4, což usnadňuje sledování a dodržování předpisů.

Je zkonstruován pro maximální flexibilitu a je vybaven uživatelsky konfigurovatelnými aktualizacemi 
firmwaru přes USB pro okamžitou vylepšení. Jeho výkonná interní baterie umožňuje rychlé nasazení 
a samostatný provoz, zatímco elegantní stolní design zaručuje snadné použití a rychlou dobu obratu. 
Navíc díky více vstupním portům pro plyn nebyla kalibrace přístrojů se všemi konfiguracemi senzorů 
nikdy efektivnější.

Abyste měli naprostý klid, je na dokovací stanici ARA-X poskytována standardní 12měsíční záruka s 
možností prodloužení na 24 měsíců po registraci na webových stránkách společnosti ION Science.

Přehled

Připojení Ethernet, USB-B 
a USB-A

Napájecí přípojka pro 
nepřetržité napájení

Více vstupních otvorů pro 
plyn: 
- Rozpětí (1) 
- Rozpětí (2) 
- Rozpětí (3) 
- Nula (1) 

Indikátor stavu LED

Ovládání jedním tlačítkem 
pro provádění rutinních úkolů

Univerzální kolébka pro 
přístroje ARA-X4, vhodná pro 
všechny konfigurace senzorů

Interní li-ion baterie, 
s dobou samostatného 
provozu 4 hodiny

USB flash disk pro  
aktualizace konfigurace 
a nabíjení jednotky



Tato publikace není určena jako základ smlouvy a specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Tel: +44 (0) 1763 208 503 E: info@ionscience.com Tel: +33 613 505 535 E: info@ionscience.fr Tel: +39 051 056 1850 E: info@ionscience.it

Tel: +49 2104 14480 E: sales@ism-d.deTel: +1 (877) 864 7710 E: info@ionscienceusa.com

Tel: +91 40 4853 6129 E: sales@ionscience-india.com

Tel: +86 21 52545988 E: info@ionscience.cn

Rozměry 
188 x 185 x 200 mm

Hmotnost 
2,4kg

Provozní teplota 
5°C ~ 40°C(+41°F až +104°F)

Skladovací teplota 
-10°C ~ 60°C(+14°F až +140°F)

Ukládání dat 
Externí paměťová karta USB 2.0 (32 GB) 
Časové a datové razítko

Kompatibilní zařízení 
ARA-X4

Baterie 
Lithium-iontové baterie,  
7,4 V, 2 750 mAh, 20,08 Wh

Doba nabíjení baterie 
Až 4 hodiny

Testy 
Bump, Kalibrace, Přenos dat, Zvukový 
alarm, Vizuální alarm, Zbývající místo v 
paměti

Napájení 
Napájecí napětí: 
- Vstupní napětí: 110-240V střídavý proud, 
50/60Hz Max. 0,5A 
- Výstupní napětí: 0,5 A, 0,5 A, 0,5 A, 0,5 A: 
12 V stejnosměrný proud, 1,5 A Jmenovitý 
výkon 
- 12 V stejnosměrný proud, 1,5 A (adaptér) 
- 7,4 V stejnosměrný proud, 2 750 mAh 
(interní baterie)

Čerpadlo 
2x čerpadlo (vestavěné), 150 - 600 ml/
minutu

Plynová přípojka 
5 Trubková spojka - hadicový nástavec 1/8“ 
- 1 výstup výfukových plynů 
- 1 vstup proplachovacího vzduchu 
- 3 přípojka zkušebního plynu

Zobrazit 
4 funkční a 10 indikačních LED diod 
- Červená a zelená LED dioda (2 barvy) 
LED dioda napájení - modrá/bílá 
- Modrá: napájení z baterie 
- Bílá: externí napájení

Komunikace 
1 port USB - USB 2.0 
1 RJ45 - Ethernet 10/100

Rozpoznávání testovacích jednotek 
Komunikace IrDA

Schválení 
CE

Záruka  
Standardní: 12 měsíců 
Prodloužená: 24 měsíců 

Specifikace

Pioneering Gas Sensing Technology. ionscience.com

Kontaktujte nás

DOKOVACÍ 
STANICE ARA-X
Testovací a kalibrační stanice


